

※財務諸表の第1号の1～3様式、第2号の1～3様式は、勘定科目の大区分のみを記載するが、必要のないものは省略することができる。ただし追加・修正はできないものとする。財務諸表の第1号の4様式、第2号の4様式は、勘定科目の小区分までを記載し、必要のない勘定科目は省略できるものとする。また、第3号の1～4様式は、勘定科目の中区分までを記載し、必要のない中区分の勘定科目は省略できるものとする。

※会計基準の別紙3、別紙4については、勘定科目の小区分までを記載し、必要のない勘定科目は省略できるものとする。

※勘定科目の中区分についてはやむを得ない場合、小区分については適当な科目を追加できるものとする。なお、小区分を更に区分する必要がある場合には、小区分の下に適当な科目を設けて処理することができるものとする。

※「水道光熱費（支出）」、「燃料費（支出）」、「賃借料（支出）」、「保険料（支出）」については原則、事業費（支出）のみに計上できる。ただし、措置費、保育所運営費の弾力運用が認められないケースでは、事業費（支出）、事務費（支出）の双方に計上するものとする。

※財務諸表の様式又は運用指針I別添3に規定されている勘定科目においても、該当する取引が制度上認められていない事業種別では当該勘定科目を使用することができないものとする。

第1号の1様式

資金収支計算書

(自) 平成25年4月1日 (至) 平成26年3月31日

(単位：円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支	収入				
	介護保険事業収入	135,650,000	135,510,160	139,840	
	老人福祉事業収入	177,650,000	177,486,535	163,465	
	児童福祉事業収入	65,328,000	65,327,122	878	
	保育事業収入	324,920,000	325,296,800	-376,800	
	就労支援事業収入				
	障害福祉サービス等事業収入	95,070,000	96,040,890	-970,890	
	生活保護事業収入				
	医療事業収入				
	〇〇事業収入				
	〇〇収入				
	借入金利息補助金収入				
	経常経費寄附金収入	1,460,000	1,465,156	-5,156	
	受取利息配当金収入	210,000	195,526	14,474	
	その他の収入	15,405,000	15,427,094	-22,094	
	流動資産評価益等による資金増加額				
	事業活動収入計(1)	815,693,000	816,749,283	-1,056,283	
支出	人件費支出	541,284,000	536,286,122	4,997,878	
	事業費支出	143,380,000	139,551,157	3,828,843	
	事務費支出	70,660,000	63,109,323	7,550,677	
	就労支援事業支出				
	授産事業支出				
	〇〇支出				
	利用者負担軽減額				
	支払利息支出	1,260,000	1,249,288	10,712	
	その他の支出				
	流動資産評価損等による資金減少額				
事業活動支出計(2)	756,584,000	740,195,890	16,388,110		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	59,109,000	76,553,393	-17,444,393		
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等補助金収入	130,302,000	130,302,000		
	施設整備等寄附金収入				
	設備資金借入金収入	40,000,000	40,000,000		
	固定資産売却収入	40,000	40,000		
	その他の施設整備等による収入				
施設整備等収入計(4)	170,342,000	170,342,000			
支出	設備資金借入金元金償還支出	6,420,000	6,416,000	4,000	
	固定資産取得支出	313,422,000	312,381,571	1,040,429	
	固定資産除却・廃棄支出				
	ファイナンス・リース債務の返済支出				
	その他の施設整備等による支出				
施設整備等支出計(5)	319,842,000	318,797,571	1,044,429		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-149,500,000	-148,455,571	-1,044,429		
その他の活動による収支	収入				
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入				
	長期運営資金借入金収入				
	長期貸付金回収収入				
	投資有価証券売却収入				
	積立資産取崩収入	138,880,000	138,869,695	10,305	
	その他の活動による収入				
	その他の活動収入計(7)	138,880,000	138,869,695	10,305	
支出	長期運営資金借入金元金償還支出				
	長期貸付金支出				
	投資有価証券取得支出				
	積立資産支出	72,640,000	72,322,861	317,139	
	その他の活動による支出				
その他の活動支出計(8)	72,640,000	72,322,861	317,139		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	66,240,000	66,546,834	-306,834		
予備費支出(10)	8,789,000	—	8,789,000		
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	-32,940,000	-5,355,344	-27,584,656		
前期末支払資金残高(12)	32,940,000	155,245,099	-122,305,099		
当期末支払資金残高(11)+(12)		149,889,755	-149,889,755		

(注) 予備費支出△×××円は〇〇支出に充当使用した額である。

資金収支内訳表

(自) 平成25年4月1日 (至) 平成26年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引 消去	法人合計
事業活動による収支	収入						
	介護保険事業収入	135,510,160			135,510,160		135,510,160
	老人福祉事業収入	177,486,535			177,486,535		177,486,535
	児童福祉事業収入	65,327,122			65,327,122		65,327,122
	保育事業収入	325,296,800			325,296,800		325,296,800
	就労支援事業収入						
	障害福祉サービス等事業収入	96,040,890			96,040,890		96,040,890
	生活保護事業収入						
	医療事業収入						
	〇〇事業収入						
	〇〇収入						
	借入金利息補助金収入						
	経常経費寄附金収入	1,465,156			1,465,156		1,465,156
	受取利息配当金収入	195,526			195,526		195,526
	その他の収入	15,427,094			15,427,094		15,427,094
	流動資産評価益等による資金増加額						
事業活動収入計(1)	816,749,283			816,749,283		816,749,283	
支出	人件費支出	536,286,122			536,286,122		536,286,122
	事業費支出	139,551,157			139,551,157		139,551,157
	事務費支出	63,109,323			63,109,323		63,109,323
	就労支援事業支出						
	授産事業支出						
	〇〇支出						
	利用者負担軽減額						
	支払利息支出	1,249,288			1,249,288		1,249,288
	その他の支出						
	流動資産評価損等による資金減少額						
事業活動支出計(2)	740,195,890			740,195,890		740,195,890	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	76,553,393			76,553,393		76,553,393	
施設整備等による収支	収入						
	施設整備等補助金収入	130,302,000			130,302,000		130,302,000
	施設整備等寄附金収入						
	設備資金借入金収入	40,000,000			40,000,000		40,000,000
	固定資産売却収入	40,000			40,000		40,000
	その他の施設整備等による収入						
	施設整備等収入計(4)	170,342,000			170,342,000		170,342,000
	支出	設備資金借入金元金償還支出	6,416,000			6,416,000	
固定資産取得支出		312,381,571			312,381,571		312,381,571
固定資産除却・廃棄支出							
ファイナンス・リース債務の返済支出							
その他の施設整備等による支出							
施設整備等支出計(5)	318,797,571			318,797,571		318,797,571	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-148,455,571			-148,455,571		-148,455,571	

その他の活動による収支	収入	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入				
		長期運営資金借入金収入				
		長期貸付金回収収入				
		投資有価証券売却収入				
		積立資産取崩収入	138,869,695		138,869,695	138,869,695
		事業区分間長期借入金収入				
		事業区分間長期貸付金回収収入				
		事業区分間繰入金収入				
		その他の活動による収入				
	その他の活動収入計(7)	138,869,695		138,869,695	138,869,695	
支出	長期運営資金借入金元金償還支出					
	長期貸付金支出					
	投資有価証券取得支出					
	積立資産支出	72,322,861		72,322,861	72,322,861	
	事業区分間長期貸付金支出					
	事業区分間長期借入金返済支出					
	事業区分間繰入金支出					
	その他の活動による支出					
	その他の活動支出計(8)	72,322,861		72,322,861	72,322,861	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	66,546,834		66,546,834	66,546,834		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	-5,355,344		-5,355,344	-5,355,344		

前期末支払資金残高(11)	155,245,099		155,245,099	155,245,099
当期末支払資金残高(10)+(11)	149,889,755		149,889,755	149,889,755

事業活動計算書
(自) 平成25年4月1日 (至) 平成26年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)		
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	135,510,160	130,850,302	4,659,858	
		老人福祉事業収益	177,486,535	177,110,631	375,904	
		児童福祉事業収益	65,327,122	63,199,635	2,127,487	
		保育事業収益	325,296,800	320,125,540	5,171,260	
		就労支援事業収益			0	
		障害福祉サービス等事業収益	96,040,890	82,171,412	13,869,478	
		生活保護事業収益			0	
		医療事業収益			0	
		〇〇事業収益			0	
		〇〇収益			0	
		経常経費寄附金収益	1,465,156	2,254,200	-789,044	
		その他の収益			0	
		サービス活動収益計(1)		801,126,663	775,711,720	25,414,943
		サービス活動増減の部	費用	人件費	533,359,288	516,056,388
事業費	139,551,157			144,530,689	-4,979,532	
事務費	63,109,323			55,126,979	7,982,344	
就労支援事業費用					0	
授産事業費用					0	
〇〇費用					0	
利用者負担軽減額					0	
減価償却費	49,750,026			47,156,933	2,593,093	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-25,891,768			-27,739,791	1,848,023	
徴収不能額					0	
徴収不能引当金繰入					0	
その他の費用			0			
サービス活動費用計(2)		759,878,026	735,131,198	24,746,828		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		41,248,637	40,580,522	668,115		
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益			0	
		受取利息配当金収益	195,526	254,825	-59,299	
		有価証券評価益			0	
		有価証券売却益			0	
		投資有価証券評価益			0	
		投資有価証券売却益			0	
	その他のサービス活動外収益	15,427,094	13,784,468	1,642,626		
	サービス活動外収益計(4)		15,622,620	14,039,293	1,583,327	
	費用	支払利息	1,249,288	1,292,196	-42,908	
		有価証券評価損			0	
有価証券売却損				0		
投資有価証券評価損				0		
投資有価証券売却損			0			
その他のサービス活動外費用			0			
サービス活動外費用計(5)		1,249,288	1,292,196	-42,908		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		14,373,332	12,747,097	1,626,235		
経常増減差額(7)=(3)+(6)		55,621,969	53,327,619	2,294,350		

特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	130,302,000	3,069,570	127,232,430
		施設整備等寄附金収益	0	3,382,404	-3,382,404
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
		固定資産受贈額			0
		固定資産売却益	39,999		39,999
		その他の特別収益			0
	特別収益計(8)		130,341,999	6,451,974	123,890,025
	費用	基本金組入額			0
		資産評価損			0
		固定資産売却損・処分損	100,808	104,036	-3,228
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)		-1	0	-1	
国庫補助金等特別積立金積立額		130,302,000	3,069,570	127,232,430	
災害損失				0	
特別費用計(9)		159,725,393	3,173,606	156,551,787	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-29,383,394	3,278,368	-32,661,762	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		26,238,575	56,605,987	-30,367,412	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		316,225,624	312,119,637	4,105,987
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		342,464,199	368,725,624	-26,261,425
	基本金取崩額(14)		1,000,000		1,000,000
	その他の積立金取崩額(15)		129,620,000	1,500,000	128,120,000
	その他の積立金積立額(16)		66,000,000	54,000,000	12,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		407,084,199	316,225,624	90,858,575

事業活動内訳表

(自) 平成25年4月1日 (至) 平成26年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	135,510,160			135,510,160		135,510,160
	老人福祉事業収益	177,486,535			177,486,535		177,486,535
	児童福祉事業収益	65,327,122			65,327,122		65,327,122
	保育事業収益	325,296,800			325,296,800		325,296,800
	就労支援事業収益						
	障害福祉サービス等事業収益	96,040,890			96,040,890		96,040,890
	生活保護事業収益						
	医療事業収益						
	〇〇事業収益						
	〇〇収益						
	経常経費寄附金収益	1,465,156			1,465,156		1,465,156
	その他の収益						
	サービス活動収益計(1)	801,126,663			801,126,663		801,126,663
サービス活動増減の部	費用						
	人件費	533,359,288			533,359,288		533,359,288
	事業費	139,551,157			139,551,157		139,551,157
	事務費	63,109,323			63,109,323		63,109,323
	就労支援事業費用						
	授産事業費用						
	〇〇費用						
	利用者負担軽減額						
	減価償却費	49,750,026			49,750,026		49,750,026
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-25,891,768			-25,891,768		-25,891,768
	徴収不能額						
徴収不能引当金繰入							
その他の費用							
サービス活動費用計(2)	759,878,026			759,878,026		759,878,026	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	41,248,637			41,248,637		41,248,637	
サービス活動外増減の部	収益						
	借入金利息補助金収益						
	受取利息配当金収益	195,526			195,526		195,526
	有価証券評価益						
	有価証券売却益						
	投資有価証券評価益						
	投資有価証券売却益						
	その他のサービス活動外収益	15,427,094			15,427,094		15,427,094
	サービス活動外収益計(4)	15,622,620			15,622,620		15,622,620
	費用						
支払利息	1,249,288			1,249,288		1,249,288	
有価証券評価損							
有価証券売却損							
投資有価証券評価損							
投資有価証券売却損							
その他のサービス活動外費用							
サービス活動外費用計(5)	1,249,288			1,249,288		1,249,288	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	14,373,332			14,373,332		14,373,332	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	55,621,969			55,621,969		55,621,969	

特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	130,302,000			130,302,000	130,302,000
		施設整備等寄附金収益					
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益					
		固定資産受贈額					
		固定資産売却益	39,999			39,999	39,999
		事業区分間繰入金収益					
		事業区分間固定資産移管収益					
		その他の特別収益					
	特別収益計(8)	130,341,999			130,341,999	130,341,999	
	費用	基本金組入額					
資産評価損							
固定資産売却損・処分損		100,808			100,808	100,808	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)		-1			-1	-1	
国庫補助金等特別積立金積立額		130,302,000			130,302,000	130,302,000	
災害損失							
事業区分間繰入金費用							
事業区分間固定資産移管費用							
その他の特別損失	29,322,586			29,322,586	29,322,586		
特別費用計(9)	159,725,393			159,725,393	159,725,393		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-29,383,394			-29,383,394	-29,383,394		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	26,238,575			26,238,575	26,238,575		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	316,225,624			316,225,624	316,225,624	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	342,464,199			342,464,199	342,464,199	
	基本金取崩額(14)	1,000,000			1,000,000	1,000,000	
	その他の積立金取崩額(15)	129,620,000			129,620,000	129,620,000	
	その他の積立金積立額(16)	66,000,000			66,000,000	66,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	407,084,199			407,084,199	407,084,199	

貸借対照表
平成26年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	398,663,706	191,985,412	206,678,294	流動負債	255,189,951	36,740,313	218,449,638
現金預金	215,450,110	142,915,802	72,534,308	短期運営資金借入金			
有価証券				事業未払金	26,386,623	30,756,115	-4,369,492
事業未収金	37,470,245	35,748,109	1,722,136	その他の未払金	219,921,348		219,921,348
未収金				支払手形			
未収補助金	142,242,504	9,937,909	132,304,595	役員等短期借入金			
未収収益				1年以内返済予定設備資金借入金	6,416,000		6,416,000
受取手形				1年以内返済予定長期運営資金借入金			
貯蔵品				1年以内返済予定リース債務			
医薬品				1年以内返済予定役員等長期借入金			
診療・療養費等材料				1年以内支払予定長期未払金			
給食用材料				未払費用			
商品・製品				預り金	195,214	204,478	-9,264
仕掛品				職員預り金	2,270,766	5,779,720	-3,508,954
原材料				前受金			
立替金				前受収益			
前払金	3,500,847	3,383,592	117,255	仮受金			
前払費用				賞与引当金			
1年以内回収予定長期貸付金				その他の流動負債			
短期貸付金							
仮払金							
その他の流動資産							
徴収不能引当金							
固定資産	1,467,758,436	1,276,002,170	191,756,266	固定負債	207,368,848	187,355,318	20,013,530
基本財産	717,878,625	720,370,851	-2,492,226	設備資金借入金	134,656,000	107,488,000	27,168,000
土地	127,381,695	127,381,695		長期運営資金借入金		3,620,000	-3,620,000
建物	589,496,930	591,989,156	-2,492,226	リース債務			
定期預金	1,000,000	1,000,000		役員等長期借入金			
投資有価証券				退職給付引当金	72,712,848	76,247,318	-3,534,470
その他の固定資産	749,879,811	555,631,319	194,248,492	長期未払金			
土地				長期預り金			
建物	46,978,484	51,119,290	-4,140,806	その他の固定負債			
構築物	13,292,913	12,030,176	1,262,737				
機械及び装置				負債の部合計	462,558,799	224,095,631	238,463,168
車輛運搬具	8,332,216	11,322,375	-2,990,159	純 資 産 の 部			
器具及び備品	42,991,417	41,861,565	1,129,852	基本金	167,933,593	168,933,593	-1,000,000
建設仮勘定	271,192,761	735,000	270,457,761	国庫補助金等特別積立金	537,397,551	403,664,734	133,732,817
有形リース資産				その他の積立金	291,448,000	355,068,000	-63,620,000
権利	1,696,310	1,925,000	-228,690	人件費積立金	39,451,000	39,451,000	
ソフトウェア	1,234,862	1,702,595	-467,733	施設整備等積立金	110,080,000	107,500,000	2,580,000
無形リース資産				保育所施設・設備整備積立金	89,917,000	157,917,000	-68,000,000
投資有価証券				建設積立金	22,300,000	18,300,000	4,000,000
長期貸付金		3,620,000	-3,620,000	その他の積立金	29,700,000	31,900,000	-2,200,000
退職給付引当資産	72,712,848	76,247,318	-3,534,470	次期繰越活動増減差額	407,084,199	316,225,624	90,858,575
長期預り金積立資産				(うち当期活動増減差額)	26,238,575	56,605,987	-30,367,412
措置施設繰越特定資産	115,430,000	117,850,000	-2,420,000				
保育所繰越積立資産	24,101,000	24,101,000					
保育所施設・設備積立資産	89,917,000	157,917,000	-68,000,000				
建設積立資産	22,300,000	18,300,000	4,000,000				
施設整備等積立資産	10,000,000	5,000,000	5,000,000				
その他の積立資産	29,700,000	31,900,000	-2,200,000				
差入保証金							
長期前払費用							
その他の固定資産							
				純資産の部合計	1,403,863,343	1,243,891,951	159,971,392
資産の部合計	1,866,422,142	1,467,987,582	398,434,560	負債及び純資産の部合計	1,866,422,142	1,467,987,582	398,434,560

貸借対照表内訳表

平成26年3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
流動資産	398,663,706			398,663,706		398,663,706
現金預金	215,450,110			215,450,110		215,450,110
有価証券						
事業未収金	37,470,245			37,470,245		37,470,245
未収金						
未収補助金	142,242,504			142,242,504		142,242,504
未収収益						
受取手形						
貯蔵品						
医薬品						
診療・療養費等材料						
給食用材料						
商品・製品						
仕掛品						
原材料						
立替金						
前払金	3,500,847			3,500,847		3,500,847
前払費用						
1年以内回収予定長期貸付金						
1年以内回収予定事業区分間長期貸付金						
短期貸付金						
事業区分間貸付金						
仮払金						
その他の流動資産						
徴収不能引当金						
固定資産	1,467,758,436			1,467,758,436		1,467,758,436
基本財産	717,878,625			717,878,625		717,878,625
土地	127,381,695			127,381,695		127,381,695
建物	589,496,930			589,496,930		589,496,930
定期預金	1,000,000			1,000,000		1,000,000
投資有価証券						
その他の固定資産	749,879,811			749,879,811		749,879,811
土地						
建物	46,978,484			46,978,484		46,978,484
構築物	13,292,913			13,292,913		13,292,913
機械及び装置						
車輛運搬具	8,332,216			8,332,216		8,332,216
器具及び備品	42,991,417			42,991,417		42,991,417
建設仮勘定	271,192,761			271,192,761		271,192,761
有形リース資産						
権利	1,696,310			1,696,310		1,696,310
ソフトウェア	1,234,862			1,234,862		1,234,862
無形リース資産						
投資有価証券						
長期貸付金						
事業区分間長期貸付金						
退職給付引当資産	72,712,848			72,712,848		72,712,848
長期預り金積立資産						
措置施設繰越特定資産	115,430,000			115,430,000		115,430,000
保育所繰越積立資産	24,101,000			24,101,000		24,101,000
保育所施設・設備積立資産	89,917,000			89,917,000		89,917,000
建設積立資産	22,300,000			22,300,000		22,300,000
施設整備等積立資産	10,000,000			10,000,000		10,000,000
その他の積立資産	29,700,000			29,700,000		29,700,000
差入保証金						
長期前払費用						
その他の固定資産						
資産の部合計	1,866,422,142			1,866,422,142		1,866,422,142

流動負債	255,189,951			255,189,951		255,189,951
短期運営資金借入金						
事業未払金	26,386,623			26,386,623		26,386,623
その他の未払金	219,921,348			219,921,348		219,921,348
支払手形						
役員等短期借入金						
1年以内返済予定設備資金借入金	6,416,000			6,416,000		6,416,000
1年以内返済予定長期運営資金借入金						
1年以内返済予定リース債務						
1年以内返済予定役員等長期借入金						
1年以内返済予定事業区分間長期借入金						
1年以内支払予定長期未払金						
未払費用						
預り金	195,214			195,214		195,214
職員預り金	2,270,766			2,270,766		2,270,766
前受金						
前受収益						
事業区分間借入金						
仮受金						
賞与引当金						
その他の流動負債						
固定負債	207,368,848			207,368,848		207,368,848
設備資金借入金	134,656,000			134,656,000		134,656,000
長期運営資金借入金						
リース債務						
役員等長期借入金						
事業区分間長期借入金						
退職給付引当金	72,712,848			72,712,848		72,712,848
長期未払金						
長期預り金						
その他の固定負債						
負債の部合計	462,558,799			462,558,799		462,558,799
基本金	167,933,593			167,933,593		167,933,593
国庫補助金等特別積立金	537,397,551			537,397,551		537,397,551
その他の積立金	291,448,000			291,448,000		291,448,000
人件費積立金	39,451,000			39,451,000		39,451,000
施設整備等積立金	110,080,000			110,080,000		110,080,000
保育所施設・設備整備積立金	89,917,000			89,917,000		89,917,000
建設積立金	22,300,000			22,300,000		22,300,000
その他の積立金	29,700,000			29,700,000		29,700,000
次期繰越活動増減差額	407,084,199			407,084,199		407,084,199
(うち当期活動増減差額)	26,238,575			26,238,575		26,238,575
純資産の部合計	1,403,863,343			1,403,863,343		1,403,863,343
負債及び純資産の部合計	1,866,422,142			1,866,422,142		1,866,422,142